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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   МУЖЧИНЫ 
Бег 100 м 

 
Дата: 14.09.2018  
Время: 11:30  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез. Финал Разряд ФИО тренера 

2003-2004 
 1 Снегирев Глеб 11.08.03 У-Ка 11.54 11.90 2 Филатов М. В. 
 2 Бахтыбаеве Рауан 28.01.04 Семей 12.10 12.10 3 Казенкова О. А., Кошеков К. С. 
 3 Нурек Владислав 14.01.03 У-Ка 12.42 12.36 3 Весельский Б. Ю. 
 4 Жакыпов Жандос 01.04.04 У-Ка 12.29 12.40 3 Весельский Б. Ю. 
 5 Пименов Данил 25.04.03 У-Ка 12.61 12.45 3 Весельский Б. Ю. 
 6 Петякшен Алексей 16.10.03 Семей 12.39 12.46 3 Хижнякова О. И. 
 7 Лямкин Владимлав 03.02.04 У-Ка 12.81 12.66 3 Кукин П. И. 
 8 Островерхов Кирил 06.07.04 Семей 12.67 12.70 3 Ершов С. С. 
 9 Иванкив Данил 01.01.03 У-Ка 13.03  1 юн Весельский Б. Ю. 

 10 Қадыранов Алихан 20.12.03 Зайсан 13.05  1 юн Нугыманов Е. 
 11 Кизаев Ильяс 23.07.04 У-Ка 13.19  1 юн Филатов М. В. 
 12 Авилов Эльдар 21.02.06 У-Ка 13.20  1 юн Филатов М. В. 
 12 Азизов Артур 10.11.03 У-Ка 13.20  1 юн Филатов М. В. 
 14 Пунтус Вадим 25.05.03 У-Ка 13.27  1 юн Весельский Б. Ю. 
 15 Аншам Мади 01.01.03 Семей 13.40  1 юн Ершов С. С. 
 16 Мырзагалиев Мадияр 06.05.04 У-Ка 13.43  2 юн Лушпай Р. Б. 
 17 Нурлыбеков Мейерлан 14.12.03 У-Ка 13.64  2 юн Лушпай Р. Б. 
18 Жумабаев Ерсин 15.04.05 Кокпекты  13.67  2 юн Растрига Б. В. 
 19 Мурзамухамбетов Ерасыл 19.09.05 У-Ка 14.41  3 юн Лушпай Р. Б. 
 20 Мәнәш Қанағат 27.10.06 У-Ка 15.00  3 юн Келемеденова М. К. 
 21 Сулейменов Руслан 27.04.06 У-Ка 15.09   Лушпай Р. Б. 
 22 Булатов Рамазан 07.07.06 У-Ка 15.38   Лушпай Р. Б. 

2001-2002 
1 Паша Валерий 19.06.01 У-Ка 11.21 11.11 1 Бучацкая Т. И. 
2 Лаврушенко Андрей 01.11.01 Семей 11.36 11.35 2 Дягелев Б. А. 
3 Раев Александр 16.05.02 У-Ка 11.61 11.56 2 Устьянцева О. В. 
4 Шаймуратов Быржан 30.07.01 У-Ка 12.15 12.21 3 Филатов М. В. 
5 Коншпаев Таир 21.07.02 Глуб. 12.31 12.39 3 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
6 Маратұлы Темірлан 17.02.02 Зайсан 12.21 12.41 3 Абитханов Д. 
7 Беркеев Адильхан 26.01.01 Семей 12.77 12.51 3 Суханова Е. Л. 
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8 Дер Виктор 01.01.01 У-Ка 12.61 12.66 3  
9 Морзов Егор 15.09.01 Риддер 12.80  1 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
10 Григорьев Роман 13.06.01 У-Ка 12.81  1 юн Лушпай Р. Б. 
11 Аленин Иван 23.11.01 VKO 12.95  1 юн Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
12 Айткалиев Ерасыл 05.05.02 VKO 13.60  2 юн Байтуканов А. Д. 
13 Балабанов Андрей 01.06.01 У-Ка 13.80  2 юн Весельский Б. Ю. 
в/к Захаров Виктор 01.01.00 У-Ка 12.01  3 Весельский Б. Ю. 
в/к Сырбов Дмитрий 01.11.00 Риддер 12.15  3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 

 
Бег 200 м  

Дата: 15.09.2018  
Время: 11:45  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез.  Финал  Разряд ФИО тренера 

2003-2004 
1 Жакыпов Жандос 01.04.04 У-Ка 26.04 25.89 3 Весельский Б. Ю. 
2 Советханов Ернур 27.01.03 У-Ка 26.15 26.08 3 Бучацкая Т. И. 
3 Иванкив Данил 01.01.03 У-Ка 27.76 26.77 2 юн Весельский Б. Ю. 
4 Петякшен Алексей 16.10.03 Семей 26.84 26.91 1 юн Хижнякова О. И. 
4 Лямкин Владимлав 03.02.04 У-Ка 27.06 26.91 1 юн Кукин П. И. 
6 Пунтус Вадим 25.05.03 У-Ка 27.85 27.13 2 юн Весельский Б. Ю. 
7 Островерхов Кирил 06.07.04 Семей 28.17   2 юн Ершов С. С. 
8 Идиятулин Виктор 19.12.03 Семей 28.68   2 юн Хижнякова о. и. 
9 Қадыранов Алихан 20.12.03 Зайсан 28.78   2 юн Нугыманов Е. 
10 Ситников Никита 26.07.03 У-Ка 29.16   2 юн Устьянцева О. В. 
11 Медетов Тимур 03.10.04 У-Ка 29.19   2 юн Лиценбергер В. Е. 
12 Кульбаев Ильяс 04.03.04 Глуб. 29.43   2 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
13 Лаптев Фёдор 01.01.06 VKO 29.45   2 юн Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
14 Мәнәш Қанағат 27.10.06 У-Ка 30.82   3 юн Келемеденова М. К. 
15 Жасүланүлы Әлшір 05.01.05 У-Ка 31.04   2 юн Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
16 Маликов Мирас 24.09.05 Зайсан 33.36    Нугыманов Е. 

2001-2002 
1  Коншпаев Таир 21.07.02 Глуб. 25.33   3 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
 2 Морозов Егор 15.09.01 Риддер 26.22   3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
 3 Беркеев Адильхан 26.01.01 Семей 26.82   1 юн Суханова Е. Л. 
 4 Аленин Иван 23.11.01 VKO 27.14   1 юн Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
 5 Кузнецов Данил 22.05.01 Риддер 27.32   1 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
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 6 Айткалиев Ерасыл 05.05.02 VKO 27.72   1 юн Байтуканов А. Д. 
в/к Картаев Рамиз 08.05.00 У-Ка 23.68   2 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
в/к Захаров Виктор 01.01.00 У-Ка 24.12   2 Весельский Б. Ю. 
в/к Сырбов Дмитрий 01.11.00 Риддер 24.54   3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
в/к Аскаров Ермек 01.01.99 У-Ка 25.23  3 Лукашина Н.Н. 

 
Бег 400 м  

Дата: 14.09.2018  
Время: 12:15  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд ФИО тренера 

2003-2004 
1 Золоторев Егор 08.04.04 Глуб. 1:01.10 1 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
2 Спишилов Игнат 01.11.04 Семей 1:02.10 1 юн Ершов С. С., Дягилев Б. А. 
3 Серикбол Едыль 16.02.03 У-Ка 1:02.17 1 юн Весельский Б. Ю. 
4 Петякшен Алексей 16.10.03 Семей 1:02.73 1 юн Хижнякова О. И. 
5 Смаилов Алишер 01.01.03 Семей 1:04.26 2 юн Ершов С. С. 
6 Болтовский Данил 10.08.05 Кокпекты 1:05.17 2 юн Растрига Б. В. 
7 Ситников Никита 26.07.03 У-Ка 1:06.60 2 юн Устьянцева О. В. 
8 Кенжебаев Темирлан 01.01.04 Семей 1:07.51 3 юн Ершов С. С. 
9 Кульбаев Ильяс 02.02.04 Глуб. 1:09.22 3 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
10 Маликов Мирас 24.09.05 Зайсан 1:14.90  Нугыманов Е. 

2001-2002 
1 Евдокимов Никита 01.01.02 Глуб. 58.32 3 Родионов О. 
2 Кузнецов Данил 22.05.01 Риддер 59.05 1 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
3 Беляев Глеб 07.06.02 У-Ка 1:01.15 1 юн Лукашина Н. Н. 
4 Воловиков Кирил 10.10.02 Глуб. 1:01.53 1 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
5 Шевченко Андрей 01.01.02 Глуб. 1:02.55 1 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
6 Сейриков Рауан 01.01.01 Семей 1:02.72 1 юн Кошеков К. С. 
7 Тотмин Дмитрий 01.01.02 Глуб. 1:07.12 3 юн Родионов О. 
8 Сейтқанов Бекзат 18.04.02 Зайсан 1:08.14 3 юн Нугыманов Е. 

в/к Картаев Рустем 22.04.99 У-Ка 54.67 2 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
в/к Захаров Виктор 01.01.00 У-Ка 54.86 2 Весельский Б. Ю. 
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Бег 800 м 

 
Дата: 15.09.2018  
Время: 11:25  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд ФИО тренера 

2003-2004 
1  Козлов Кирил 07.03.03 Семей 2:13.03 3 Дягелев Б. А. 
 2 Ушаков Данил 07.02.04 Глуб. 2:19.67 3 Цириков С. В., Цирикова Н. А., Подкорытов а. г. 
 3 Золоторев Егор 08.04.04 Глуб. 2:19.83 3 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
 4 Серикбол Едыль 16.02.03 У-Ка 2:26.69 1 юн Весельский Б. Ю. 
 5 Глацынов Артем 14.09.04 Риддер 2:29.93 2 юн Худякова Н. В. 
 6 Герасимов Рома 08.03.03 У-Ка 2:30.51 2 юн ПЕШКО Л. В. 
 7 Турсунов Ислам 19.10.05 Риддер 2:30.84 2 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
 8 Дуйсенбек Нурдаулет 08.04.05 Риддер 2:38.04 3 юн Худякова Н. В. 
 9 Оралгазин Али 04.04.05 Кокпекты 2:47.97  Растрига Б. В. 
 10 Канапиянов Аслан 16.02.04 Кокпекты 2:59.30  Растрига Б. В. 
 11 Актанов Мухамед 26.04.04 Кокпекты 2:59.64  Растрига Б. В. 
 12 Шаяхметов Мирас 25.09.05 Зайсан 3:04.36  Нугыманов Е. 

2001-2002 
 1 Бауыржанулы Улан 09.04.02 У-Ка 2:12.79 3 Бучацкая Т. И. 
 2 Евдокимов Никита 01.01.02 Глуб. 2:15.75 3 Родионов О. 
 3 Деревянкин Никита 13.05.01 Риддер 2:18.64 3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
 4 Шевченко Андрей 01.01.02 Глуб. 2:27.97 1 юн Родионов О. 
 5 Тотмин Дмиттрий 01.01.02 Глуб. 2:37.41  2 юн Родионов О. 

 
Бег 2 км 

 
Дата: 14.09.2018  
Время: 15:20  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд ФИО тренера 

1 Козлов Кирил 07.03.03 Семей 6:01.25 2 Дягелев Б. А. 
2 Қабитқан Темірлан 21.06.03 Зайсан 6:28.12 3 Абитханов Д. 
3 Серикбол Едел   6:32.37 3  
4 Оралгазин Али 04.04.05 Кокпекты 6:49.80 1 юн Растрига Б. В. 
5 Турсунов Ислам 19.10.05 Риддер 6:51.85 1 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
6 Каканов Санжар 08.03.03 Глуб. 7:01.29 2 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд ФИО тренера 
7 Актанов Мухамед 26.04.04 Кокпекты 7:01.55 2 юн Растрига Б. В. 
8 Жасүланүлы Әлшір 05.01.05 У-Ка 7:10.22 2 юн Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
9 Сарсембаев Расул 15.12.06 У-Ка 7:11.52 2 юн Цагаанбаатарын О. 

10 Волковой Владислав    7:22.24 2 юн  
11 Пропп Александр   7:23.87 2 юн  
12 Канапиянов Аслан 16.02.04 Кокпекты 7:26.29 2 юн Растрига Б. В. 
13 Мұқият Самғар 26.03.03 Зайсан 7:28.13 2 юн Нугыманов Е. 
14 Головня Иван   7:33.93 3 юн  
15 Алтайуля Али   7:50.48 3 юн  
16 Мухамбет Ислам   8:20.35   
17 Москвин Руслан 24.02.07 У-Ка 8:49.95  Цагаанбаатарын О. 
18 Мадышев Диас 14.08.03 Кокпекты 10:00.50  Растрига Б. В. 
19 Дмитриев Роман 01.01.07 У-Ка 10:50.00  Цагаанбаатарын О. 
20 Арефьев Никита   15:96.60   
 Смольников Никита 07.02.04 Риддер сошел  Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 

 
Бег 3 км  

Дата: 14.09.2018  
Время: 15:45 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Евдокимов Никита 01.01.02 Глуб. 9:16.58  2 Родионов О. 
2 Деревянкин Никита 13.05.01 Риддер 9:49.15  3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
3 Шевченко Андрей 01.01.02 Глуб. 10:39.78  1 юн Родионов О. 
4 Тотмин Дмиттрий 01.01.02 Глуб. 11:28.63  2 юн Родионов О. 
5 Ансимов Данил   11:30.43  2 юн  
6 Айтуалиев Олжас 11.05.02 Кокпекты 11:54.58  2 юн Растрига Б. В. 
7 Конаров Нуркас   11:56.25 2 юн  
8 Калибеков Кадыр   12:23.37 3 юн  

 
Бег 5 км  

Дата: 14.09.2018  
Время: 16:25  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
 1 Азимжанов Арман 11.09.97 Семей 17:17.70  3 Абаков Р. А. 
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 2 Кляйн Владимир 01.01.99 Семей 17:20.06  3 Ершов С. С. 
 3 Омалият Омир 01.07.99 VKO 17:46.31  3 Байтуканов А. 

 
Эстафета 4х100  

Дата: 14.09.2018  
Время: 13:00  
Место ФИО Область, город Результат Разряд  

2003-2004 
 1 Петякшев Алексей, Островерхов Кирилл, Бахтыбаев Рауан, Смаилов Алишер Семей 51.45   1 юн 
 2 Кумарбеков Муратжан, Оралгазин Али, Жумабаев Ерсин, Болтовский Данил Кокпекты 56.44  3 юн  

 2001-2002  
1  Беркеев Адильхан, Курманбаев Толеген, Сериков Рауан, Оленич Сергей Семей 52.84  2 юн  

 
Бег 110 м с/б 

 
Дата: 15.09.2018  
Время: 10:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  ФИО тренера 

2003-2004 (0.914/8.90) 
 1 Курманбаев Толеген 20.07.01 Семей  19.52   Казенкова О. А., Кошеков К. С. 

2001-2002 (0.914/9.14) 
 1 Мишенин Данил 17.11.04 У-Ка 20.41    Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 

 
Бег 300 м с/б  

Дата: 15.09.2018  
Время: 12:35  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  ФИО тренера 
1 Пименов Данил 25.04.03 У-Ка  45.43 3 Весельский Б. Ю. 
2 Толебай Алдияр 28.03.03 У-Ка  45.98 3 Устьянцева О. В. 
3 Нурек Владислав 01.01.03 У-Ка 46.33 1 юн Весельский Б. Ю. 

 
Прыжок в высоту 

 
Дата: 14.09.2018  
Время: 15:05  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 

2002-2003 
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1 Кумаров Бота 09.01.03 У-Ка 1.75 2 Лушпай Р. Б. 
2 Мишенин Данил 17.11.04 У-Ка 1.50 1 юн Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
3 Маратов Жанарыс 18.02.03 У-Ка 1.45 2 юн Лушпай Р. Б. 
4 Идиятулин Виктор 19.12.03 Семей 1.45 2 юн Хижнякова о. и. 
5 Мурзамухамбетов Ерасыл 19.09.05 У-Ка 1.40 2 юн Лушпай Р. Б. 
6 Тлеуберды Санжар 05.12.05 У-Ка 1.40 2 юн Лушпай Р. Б. 
7 Алпатов Слава 15.05.05 У-Ка 1.40 2 юн ПЕШКО Л. В. 

2001-2002 
1 Оленич Сергей 15.04.01 Семей 1.90 1 Хижняков И. С. 
2 Токтагалин Акылжан 16.11.01 VKO 1.80 2 Байтуканов А. Д. 
3 Бахтин Владислав 30.04.01 У-Ка 1.80 2 ПЕШКО Л. В. 
4 Курманбаев Толеген 20.07.01 Семей 1.55 1 юн Казенкова О. А., Кошеков К. С. 

 
Прыжок с шестом 

 
Дата: 14.09.2018  
Время: 16:35  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
2003-2004 

1  Жумабеков Елнур 04.03.03 У-Ка 3.80  2 Бучацкая Т. И. 
2  Медетов Тимур 03.10.04 У-Ка 2.00   Лиценбергер В. Е. 

2001-2002 
1  Жумабеков Нурсултан 06.11.01 У-Ка 3.90  2 Бучацкая Т. И. 

 
Прыжок в длину 

 
Дата: 14.09.2018  
Время: 15:40  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

2003-2004 
 1 Бахтыбаев Рауан 28.01.04 Семей 5.49 3  Казенкова О. А., Кошеков К. С. 
 2 Советханов Ернур 27.01.03 У-Ка 5.37 1 юн  Бучацкая Т. И. 
 3 Мырзагалиев Мадияр 06.05.04 У-Ка 4.86 2 юн  Лушпай Р. Б. 
 4 Нурлыбеков Мейерлан 14.12.03 У-Ка 4.79 3 юн  Лушпай Р. Б. 
5 Кумарбеков Муратхан 01.01.03 Кокпекты 4.67 3 юн Растрига Б. В. 
 6 Болтовский Данил 10.08.05 Кокпекты 4.55 3 юн Растрига Б. В. 
 7 Лаптев Фёдор 01.01.06 VKO 4.48 3 юн Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
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 8 Жумабаев Ерсин 18.07.05 Кокпекты 4.43 3 юн Растрига Б. В. 
 9 Кадранов Алихан 01.01.03 Зайсан 4.42 3 юн Абитханов Д. 

 10 Мурзамухамбетов Ерасыл 19.09.05 У-Ка 4.16   Лушпай Р. Б. 
 11 Тлеуберды Санжар 05.12.05 У-Ка 4.05   Лушпай Р. Б. 
 12 Сулейменов Руслан 27.04.06 У-Ка 3.64   Лушпай Р. Б. 
 13 Булатов Рамазан 07.07.06 У-Ка 3.41   Лушпай Р. Б. 

2001-2002 
1 Раев Александр 16.05.02 У-Ка 5.69 3  Устьянцева О. В. 
2 Маратұлы Темірлан 17.02.02 Зайсан 5.39 1 юн  Абитханов Д. 
3 Ибрагимов Александр 25.01.02 У-Ка 5.37 1 юн Лушпай Р. Б. 

в/к Кадыров Илияс 28.06.99 У-Ка 5.97 1 юн Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
в/к Пилюгин Роман 07.01.00 У-Ка 5.21 1 юн Бучацкая Т. И. 
в/к Пилюгин Семен 24.07.99 У-Ка 5.17 1 юн Бучацкая Т. И. 

 
Тройной прыжок 

 
Дата: 14.09.2018  
Время: 16:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 
 1 Лисовский Роман 01.01.04 Семей 10.17    Хижнякова Е. Л. 
 2 Маратов Жанарыс 18.02.03 У-Ка 9.95    Лушпай Р. Б. 

 
Толкание ядра  

Дата: 14.09.2018  
Время: 16:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд ФИО тренера 
2003-2004 (4 кг) 

1 Крашенинников Сергей 19.02.03 У-Ка 13.21 3 Весельский Б. Ю. 
2 Кожахметов Жарас 12.04.03 У-Ка 12.90 1 юн Бучацкая Т. И. 
3 Мажирин Кирил 29.11.04 У-Ка 11.83 1 юн Кукин П. И. 
4 Торлопов Максим 11.07.04 У-Ка 10.78 2 юн Кукин П. И. 
5 Сиязбек Темирлан 02.06.04 У-Ка 10.24 2 юн Лиценбергер В. Е. 
6 Асылбеков Нурасыл 01.01.04 Кокпекты 8.83  Растрига Б. В. 

2001-2002 (5 кг) 
1 Лукичев Дмитрий 07.01.01 У-Ка 13.14 3 Кругликов Кругликова А. Н. 
2 Гусев Дмитрий 01.01.02 У-Ка 12.24  3 Бучацкий В. П. 
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3 Абитханов Нарұл 20.06.02 Зайсан 10.28 2 юн Абитханов Д. 
4 Рахметов Рысбек 12.07.02 Кокпекты 8.76  Растрига Б. В. 
5 Аубакиров Елдос 01.01.02 У-Ка 8.24   Кругликов Кругликова А. Н. 

 
Метание диска 

 
Дата: 15.09.2018  
Время: 11:50  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд ФИО тренера 
2003-2004 (1 кг) 

1 Крашенинников Сергей 19.02.03 У-Ка 50.90 1 Весельский Б. Ю. 
2 Кожахметов Жарас 12.04.03 У-Ка 46.98 2 Бучацкая Т. И. 
3 Сиязбек Темирлан 02.06.04 У-Ка 37.88 3 Лиценбергер В. Е. 
4 Мажирин Кирил 29.11.04 У-Ка 33.80 1 юн Кукин П. И. 
5 Торлопов Максим 11.07.04 У-Ка 28.10 3 юн Кукин П. И. 
6 Асылбеков Нурасыл 01.01.04 Кокпекты 26.41  Растрига Б. В. 
7 Кумарбеков Муратжан 08.05.03 Кокпекты 24.92  Растрига Б. В. 

2001-2002 (1.5 кг) 
1 Лукичев Дмитрий 07.01.01 У-Ка 41.39 2 Кругликов Кругликова А. Н. 
2 Гусев Дмитрий 01.01.02 У-Ка 39.29 3 Бучацкий В. П. 
3 Серов Илья 15.06.02 У-Ка 31.20 1 юн Устьянцева О. В. 
4 Абитханов Нарул 01.01.02 Зайсан 25.04  Абитханов Д. 
5 Рахметов Рыспек 01.01.02 Кокпекты 23.10  Растрига Б. В. 
6 Аубакиров Елдос 01.01.02 У-Ка 20.03  Кругликов Кругликова А. Н. 

 
Метание копья  

Дата: 15.09.2018  
Время: 10:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд ФИО тренера 
2003-2004 (600 г) 

 1 Кожахметов Жарас 12.04.03 У-Ка 41.52 2 юн Бучацкая Т. И. 
 2 Сиязбек Темирлан 02.06.04 У-Ка 40.24 2 юн Лиценбергер В. Е. 
 3 Крашенинников Сергей 19.02.03 У-Ка 36.12 3 юн Весельский Б. Ю. 
 4 Кумарбеков Муратжан 08.05.03 Кокпекты 34.38  Растрига Б. В. 
 5 Асылбеков Нурасыл 01.01.04 Кокпекты 25.06  Растрига Б. В. 
 6 Мұқият Самғар 26.03.03 Зайсан 24.63  Нугыманов Е. 
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2001-2002 (700 г) 
1 Рахметов Рысбек 12.07.02 Кокпекты 35.62   Растрига Б. В. 
2 Айтуалиев Олжас 11.05.02 Кокпекты 28.20   Растрига Б. В. 
3 Сейтқанов Бекзат 18.04.02 Зайсан 26.80   Нугыманов Е. 

 
Метание молота 

 
Дата: 15.09.2018  
Время: 12:50  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 
2003-2004 (4 кг) 

1 Торлопов Максим 11.07.04 У-Ка 34.90   Кукин П. И. 
2001-2002 (5 кг) 

1 Аубакиров Елдос 01.01.02 У-Ка 31.89   Кругликов Кругликова А. Н. 
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ  ЖЕНЩИНЫ 

Бег 100 м 
 

Дата: 14.09.2018  
Время: 11:00 
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез. Финал Разряд ФИО тренера 

2003-2004 
1 Бромат Валерия 25.06.04 У-Ка 12.90 12.68 1 Весельский Б. Ю. 
2 Бирюкова Ольга 31.05.05 Риддер 13.21 13.10 2 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
3 Мусаева Аяжан 15.06.04 Семей 13.53 13.55 2 Ершов С. С. 
4 Поволодская Валерия 13.08.04 У-Ка 13.80 14.31 3 Филатов М. В. 
5 Шарыпова Алина 04.07.06 У-Ка 13.80 14.35 3 Устьянцева О. В. 
6 Тоискина София 22.05.05 У-Ка 13.85 14.40 3 Весельский Б. Ю. 
7 Динч Анатолия 10.12.04 У-Ка 14.03 14.51 3 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
8 Ермолаева Милена 05.11.05 Бескарагай 13.93 н/я 3 Слоницкая Г. Ю. 
9 Павленко Дарья 27.07.06 У-Ка 14.10  3 Устьянцева О. В. 

10 Савченко Лисана 21.02.05 VKO 14.27  3 Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
11 Шилоносова Дарья 21.08.04 Бескарагай 14.38  3 Слоницкая Г. Ю. 
12 Рамазанова Аружан 06.09.06 У-Ка 14.42  3 Келемеденова М. К. 
13 Рябых Ангелина 01.01.04 Семей 14.50  3 Хижнякова Е. Л. 
14 Оберман Рената 02.06.06 VKO 14.71  3 Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
15 Перова Диана 17.04.04 Риддер 14.80  3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
16 Турсунова Камиля 08.04.07 Риддер 14.86  1 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
17 Кумашева Жулдуз 06.03.04 У-Ка 15.09  1 юн Лушпай Р. Б. 
18 Сагимжанова Амина 09.08.03 Глуб. 15.15  1 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
19 Логинова Валерия 25.02.06 У-Ка 15.20  1 юн Лушпай Р. Б. 
20 Толеуканова Сабина 16.11.06 У-Ка 15.30  1 юн Келемеденова М. К. 
21 Дуанова Жамиля 12.03.06 У-Ка 15.73  1 юн Лушпай Р. Б. 
22 Дятлова Анастасия 03.05.07 VKO 15.80  1 юн Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
23 Недобитко Ксения 08.05.06 У-Ка 16.26  2 юн ПЕШКО Л. В. 
24 Ковалева Софья 03.01.04 Глуб. 16.80  2 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
25 Беляева Ксения 11.03.06 У-Ка 17.00  2 юн Устьянцева О. В. 
26 Қадылбек Іңкәр 30.09.03 Зайсан 17.50  3 юн Нугыманов Е. 
 Бобина Валерия 03.11.03 Риддер ф/с   Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 

2001-2002 
1 Кайсанова Айым 19.03.02 Глуб. 13.17 12.80 2 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
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2 Безверхова София 10.08.02 Риддер 13.21 12.81 2 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
3 Покладова Полина 12.01.02 VKO 13.90 13.83 3 Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
4 Старикова Екатерина 26.07.02 Семей 14.10 13.98 3 Суханова Е. Ф. 
5 Мукушева Наталья 16.07.02 У-Ка 14.20 14.01 3 Лиценбергер В. Е. 
6 Мусаева Асель 01.01.02 Семей 15.29 н/я 1 юн Ершов С. С., Дягелев Б. А. 

 
Бег 200 м  

Дата: 15.09.2018  
Время: 11:35  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез. Финал Разряд  ФИО тренера 

2003-2004 
1  Сухорукова Мария 08.03.03 У-Ка 29.11 28.39 2  Устьянцева О. В. 
 2 Мусаева Аяжан 15.06.04 Семей 29.23 28.61 3  Ершов С. С. 
3 Бирюкова Ольга 31.05.05 Риддер 29.19 29.22  3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
 4 Перова Диана 17.04.04 Риддер 30.31 30.42  3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
 5 Рамазанова Аружан 06.09.06 У-Ка 30.79 31.26  3 Келемеденова М. К. 
 6 Оберман Рената 02.06.06 VKO 30.97 31.59  3 Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
 7 Савченко Лисана 21.02.05 VKO 31.00   3 Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
 8 Шарыпова Алина 04.07.06 У-Ка 31.15   3 Устьянцева О. В. 
 9 Шубина Анна 01.03.05 Глуб. 31.53  1 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
 10 Коволева Александра 08.01.04 Семей 31.61  1 юн Циммерлинк И. Б. 
 11 Самойлова Татьяна 01.01.05 VKO 31.66  1 юн Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
 12 Лыкова Дарья 03.01.06 Глуб. 31.68  1 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
 13 Шперлинг Ангелина 12.05.04 Глуб. 31.73  1 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
 14 Жанысова Амина 21.01.06 Риддер 31.84  1 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
 15 Шилоносова Дарья 21.08.04 Бескарагай 32.13  1 юн Слоницкая Г. Ю. 
 16 Қайнарбекқызы Гүлім 18.08.03 Зайсан 32.19  1 юн Нугыманов Е. 
 17 Турсунова Камиля 08.04.07 Риддер 32.45  1 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
 18 Павленко Дарья 27.07.06 У-Ка 32.78   2 юн Устьянцева О. В. 
 19 Толеуканова Сабина 16.11.06 У-Ка 32.84  2 юн Келемеденова М. К. 
 20 Сагимжанова Амина 09.08.03 Глуб. 32.92  2 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
 21 Журавлева Ангелина 23.12.04 Риддер 33.13  2 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
 22 Дятлова Анастасия 03.05.07 VKO 33.14  2 юн Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
 23 Ковалева Софья 07.07.04 Глуб. 33.48  2 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
 24 Сайран Жанель 01.01.07 Глуб. 35.97  3 юн  Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
 25 Қадылбек Іңкәр 30.09.03 Зайсан 38.50 

 
  Нугыманов Е. 
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 26 Бақытбекқызы Бүлдіршін 11.04.04 Зайсан 40.70    Нугыманов Е. 
2001-2002 

1 Кайсанова Айым 19.03.02 Глуб. 27.86 27.70  2 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
2 Безверхова София 10.08.02 Риддер 28.42 27.76  2 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
3 Егорина Александра 06.10.01 VKO 28.57 28.72  2 Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
4 Матвева Елизавета 01.01.01 У-Ка 28.79 28.96 3 Пешко Л.В. 
5 Кузыляк Валерия 20.09.02 Семей 29.68 29.30  3 Дягелев Б. А. 
6 Сергеева 01.01.01 У-Ка 30.38 30.97 3 Лукашина Н.Н. 
7 Покладова Полина 12.01.02 VKO 30.74   3 Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
8 Старикова Екатерина 26.07.02 Семей 31.01   3 Суханова Е. Ф. 
9 Тараненко Анастасия 01.01.02 Глуб. 31.43   1 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 

10 Кобей Ажар 04.08.01 Семей 31.55   1 юн Дягелев Б. А. 
 

Бег 400 м 
 

Дата: 14.09.2018  
Время: 12:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

2003-2004 
 1 Искандырова Анастасия 13.02.03 Риддер 1:04.40 3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
 2 Сухорукова Мария 08.03.03 У-Ка 1:05.50 3 Устьянцева О. В. 
 3 Рожина Валерия 18.02.05 Глуб. 1:08.10 3 Родионов О. 
 4 Коволева Александра 08.01.04 Семей 1:08.98 3 Циммерлинк И. Б. 
 5 Курьянова Любовь 11.09.04 Риддер 1:10.10 1 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
 6 Клименко Анастасия 04.02.04 У-Ка 1:10.20 1 юн Устьянцева О. В. 
 7 Конурбаева Арина 17.07.04 Глуб. 1:10.40 1 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
 8 Жанысова Амина 21.01.06 Риддер 1:10.90 1 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
 9 Қайнарбекқызы Гүлім 18.08.03 Зайсан 1:11.70 1 юн Нугыманов Е. 

 10 Шубина Анна 01.03.05 Глуб. 1:12.60 1 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
 11 Шперлинг Ангелина 12.05.04 Глуб. 1:12.60 1 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
 12 Мырзагалиева Мадина 06.05.04 У-Ка 1:12.90 1 юн Лушпай Р. Б. 
 13 Шевелева Виктория 01.01.06 Семей 1:14.90 1 юн Снипич В. В. 
 14 Журавлева Ангелина 23.12.04 Риддер 1:15.90 1 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
 15 Бақытбекқызы Бүлдіршін 11.04.04 Зайсан 1:16.40 2 юн Нугыманов Е. 
 16 Лыкова Дарья 03.01.06 Глуб. 1:16.80 2 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
 17 Мамырханова Аружан 11.01.04 У-Ка 1:19.20 2 юн Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 

2001-2002 
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1  Митрофанова Регина 18.08.01 Риддер 1:04.40 3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
 2 Морозова Кристина 01.01.02 Глуб. 1:04.80 3 Родионов О. 
 3 Илащук Ангелина 05.01.02 Семей 1:04.90 3 Дягелев Б. А. 
 4 Кузыляк Валерия 20.09.02 Семей 1:05.20 3 Дягелев Б. А. 
 5 Лопатина Светлана 17.02.02 Риддер 1:07.20 3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
 6 Кобей Ажар 04.08.01 Семей 1:07.20 3 Дягелев Б. А. 
 7 Тараненко Анастасия 01.01.02 Глуб. 1:10.40 1 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 

 
Бег 800 м 

 
Дата: 15.09.2018  
Время: 11:15  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд ФИО тренера 

2002-2004 
 1 Гладышева Арина 10.11.05 Риддер 2:27.13 2 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
 2 Рожина Валерия 18.02.05 Глуб. 2:37.79 3 Родионов О. 
 3 Решетнякова Лена 15.05.03 У-Ка 2:38.12 3 ПЕШКО Л. В. 
 4 Курьянова Любовь 11.09.04 Риддер 2:43.97 3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
 5 Конурбаева Арина 17.07.04 Глуб. 2:50.16 3 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
 6 Шпетер Татьяна 04.01.03 Семей  2:51.93 3 Ершов С. С. 
 7 Диментьева Милана 05.04.05 Бескарагай 3:07.62 2 юн Слоницкая Г. Ю. 
8 Мамырханова Аружан 01.011.04 У-Ка 3:22.47 3 юн Кукин П.И. 
 9 Айдынқызы Аяла 04.07.04 Зайсан 3:25.52 3 юн Нугыманов Е. 
 10 Қадырова Динара 09.07.03 Зайсан 3:31.30  Нугыманов Е. 

2001-2002 
1 Морозова Кристина 01.01.02 Глуб. 2:27.15 2 Родионов О. 
2 Илащук Ангелина 05.01.02 Семей 2:31.63 2 Дягелев Б. А. 
3 Лопатина Светлана 17.02.02 Риддер 2:44.58 3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 

 
Бег 1 км 

 
Дата: 14.09.2018  
Время: 15:10  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Гладышева Арина 10.11.05 Риддер 2:57.80  1 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
2 Искандырова Анастасия 13.02.03 Риддер 3:06.95  1 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
3 Курьянова Любовь 11.09.04 Риддер 3:10.28  2 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 
4 Шпетер Татьяна 04.01.03 Семей 3:10.30  2 Ершов С. С. 
5 Турсунова Камиля 08.04.07 Риддер 3:18.81  2 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
6 Қадырова Динара 09.07.03 Зайсан 3:36.37  3 Нугыманов Е. 
7 Қайратқызы Нұрай 03.02.03 Зайсан 3:40.00  3 Абитханов Д. 
8 Айдынқызы Аяла 04.07.04 Зайсан 3:57.91  1 юн Нугыманов Е. 

 
Бег 2 км 

 
Дата: 14.09.2018  
Время: 15:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 
1 Морозова Кристина 01.01.02 Глуб. 7:12.25 2  Родионов О. 
2 Томилова Кристина 11.06.04 У-Ка 7:56.63  3 Савченко Е. Г. 
3 Ариф Арина 27.07.06 У-Ка 8:26.77  1 юн Савченко Е. Г. 
4 Жанай Акерке   10:15.40   
5 Мусина Марина 27.10.01 У-Ка 10:45.37   Савченко Е. Г. 

 
Бег 3 км 

 
Дата: 14.09.2018  
Время: 16:05  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 
 1 Нестерова Ольга 01.05.96 Семей 11:44.15  3  Абаков Р. А. 

 
Эстафета 4х100 

 
Дата: 14.09.2018  
Время: 12:55  
Место ФИО Область, город Результат Разряд  

2003-2004 
1 Ковалева Александра, Хайбуллина Диляра, Клюева Виктория, Мусаева Аяжан Семей 56.04  3 
2 Бирюкова Ольга, Перова Диана, Курьянова Любовь, Жанысова Амина Риддер 57.59  3 
3 Шевченко Екатерина, Шилоносова Дарья, Диментьева Милана, Ермолаева Милена Бескарагай 1:03.49  2 юн 

2001-2002 
1 Митрофанова Регина, Лопатина Светлана, Безверхова София, Искандырова Анастасия Риддер 55.18 3 
2 Морозова Кристина, Кайсанорва Айым, Рожина Валерия, Шперлинг Ангелина Глуб. 55.76 3 
3 Старикова Екатерина, Кузыляк Валерия, Ельсукова  Светлана, Илащук Ангелина Семей 56.40 3 
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Бег 100 м с/б 

 
Дата: 15.09.2018  
Время: 10:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  ФИО тренера 
2003-2004 (0.762/8.25) 

 1 Клюева Виктория 30.11.04 Семей 20.94 2 юн  Хижнякова Е. Л. 
2001-2002 (0.762/8.50) 

 1 Ельсукова Светлана 18.05.02 Семей 20.88   Хижнякова Е. Л. 
 

Бег 300 м с/б 
 

Дата: 15.09.2018  
Время: 12:15  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  ФИО тренера 
1 Бенке Регина 25.05.05 VKO  50.88  3 Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
2 Клименко Анастасия 04.02.04 У-Ка  56.67  1 юн Устьянцева О. В. 

 
Прыжок в высоту 

 
Дата: 14.09.2018  
Время: 15:45  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

2003-2004 
1 Устинович Элина 12.09.03 У-Ка 1.60  1 Кукин П. И. 
2 Белогорцева Александра 01.01.05 У-Ка 1.40  3 Бучацкий В. П. 
3 Динч Анатолия 10.12.04 У-Ка 1.35  1 юн Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
4 Решетнякова Лена 15.05.03 У-Ка 1.35  1 юн ПЕШКО Л. В. 
5 Клюева Виктория 30.11.04 Семей 1.25  2 юн Хижнякова Е. Л. 

2001-2002 
1 Матвеева Лиза 09.12.01 У-Ка 1.70 КМС ПЕШКО Л. В. 
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Прыжок в длину 
 

Дата: 14.09.2018  
Время: 15:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд ФИО тренера 
2003-2004 

 1 Бромат Валерия 25.06.04 У-Ка 5.13 2 Весельский Б. Ю. 
 2 Дмитриева Варвара 01.01.03 У-Ка 4.78 3 Бучацкий В. П. 
 3 Бенке Регина 25.05.05 VKO 4.69 3 Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
 4 Хайбуллина Диляра 20.05.05 Семей 4.65 3 Хижнякова Л. Е. 
5 Савченко Лисана 21.02.05 VKO 4.43 1 юн Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
 6 Тоискина София 22.05.05 У-Ка 4.40 1 юн Весельский Б. Ю. 
 7 Кумашева Жулдуз 06.03.04 У-Ка 4.23 2 юн Лушпай Р. Б. 
 8 Логинова Валерия 25.02.06 У-Ка 4.07 2 юн Лушпай Р. Б. 
 9 Мырзагалиева Мадина 06.05.04 У-Ка 4.01 2 юн Лушпай Р. Б. 
 10 Рябых Ангелина 01.01.04 Семей 3.95 3 юн Хижнякова Е. Л. 
 11 Самойлова Татьяна 01.01.05 VKO 3.92 3 юн Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
 12 Маушанова Айару 01.01.05 У-Ка 3.92 3 юн Бучацкий В. П. 
 13 Назаренко Екатерина 01.01.05 Семей 3.87 3 юн Хижнякова Е. Л. 
 14 Начиненава Виктория 10.06.07 Семей 3.60  Снипич В. В. 
 15 Дуанова Жамиля 12.03.06 У-Ка 3.56  Лушпай Р. Б. 
 16 Канаткызы Дамили 05.06.07 У-Ка 3.38  ПЕШКО Л. В. 
 17 Шевелева Виктория 01.01.06 Семей 3.01  Устьянцева О. В. 

2001-2002 
1 Харитонова Кристина 01.01.01 У-Ка 4.60 3 Лушпай Р. Б. 
2 Ельсукова Светлана 18.05.02 Семей 4.27 2 юн Хижнякова Е. Л. 

 
Тройной прыжок 

 
Дата: 14.09.2018  
Время: 16:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 
2003-2004 

 1 Хайбуллина Диляра 20.05.05 Семей 10.18  1 юн  Хижнякова Е.Л. 
 2 Клюева Виктория 30.11.04 Семей  9.61 3 юн  Хижнякова Е. Л. 
 3 Назаренко Екатерина 01.01.05 Семей 9.54 3 юн Хижнякова Е. Л. 

2001-2002 
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1 Ельсукова Светлана 18.05.02 Семей  9.76 2 юн  Хижнякова Е. Л. 
 

Толкание ядра 
 

Дата: 14.09.2018  
Время: 15:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд ФИО тренера 
2003-2004 (3 кг) 

 1 Тронтова Елена 01.04.03 Глуб. 11.94 2 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
 2 Ливенцова Маргарита 17.04.03 У-Ка 10.26 3 Лиценбергер В. Е. 
 3 Дудченко Арина 01.01.04 У-Ка 9.54 1 юн Бучацкий В. П. 
 4 Рыпакова Анастасия 01.01.04 У-Ка 9.41 1 юн Бучацкий В. П. 

2001-2002 (3 кг) 
 1 Шелудякова Екатерина 01.01.02 Семей 9.49 1 юн Хижнякова Е. Л. 

 
Метание диска 

 
Дата: 15.09.2018  
Время: 11:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 
2003-2004 

1 Дудченко Арина 01.01.04 У-Ка 34.07 2 Бучацкий В. П. 
2 Тронтова Елена 01.04.03 Глуб. 33.52 2 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
3 Рыпакова Анастасия 01.01.04 У-Ка 29.12 3 Бучацкий В. П. 
4 Ливенцова Маргарита 17.04.03 У-Ка 27.60 1 юн Лиценбергер В. Е. 

2001-2002 
 1 Демченко Дарья 01.01.01 У-Ка 28.40 3 Кругликов А.Н. 
2 Омарова Лаура 22.05.02 У-Ка 24.02 2 юн Устьянцева О. В. 

 
Метание копья 

 
Дата: 15.09.2018  
Время: 10:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 
1 Соколова Наталья 01.01.04 У-Ка 26.78   2 юн Бучацкий В. П. 
 2 Шаяхметова Аружан 01.09.05 Зайсан 17.88    Нугыманов Е. 
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Метание молота 
 

Дата: 15.09.2018  
Время: 12.30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
2003-2004 (3 кг) 

 1 Толегенова Лейла 06.03.03 У-Ка 36.02  1 юн Кукин П. И. 
2001-2002 (3 кг) 

1 Калошина Анастасия 14.08.01 У-Ка 53.40 1  Кукин П. И. 
 
 

Главный судья I:   ________________________  П. Кукин 
 
Главный секретарь I:  ________________________  О. Устьянцева 


